37 ASV Nikolo-Hallenturnier 2024 - ,, 43V
N Us

AMATEURSFORTVEREINIGUNG
SALTEURG

Presentador: ASV Salzburg

Fecha: 30.11.2024, Inicio: 08:30

Ubicacion del evento: Sporthalle Josef-Preis-Allee in Salzburg, Josef-Preis-Allee, 5020 Salzburg
Duracion del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

PAas 4

1| ASV SALZBURG

Resultados en tiempo real
SAK 1914

6
7 | USK ANIF

8 [UFC CROATIA SALZBURG
9

0

2| USK OBERTRUM

3|UFC LEOPOLDSKRON MOOS
4|HSV WALS

5|FC PUCH

SV WALS GRUNAU
LIEFERINGER SV

Ronda preliminar

1T (1 08:30 |A | ASV SALZBURG FC PUCH 1 Participante G DG | Pts
2 1 08:41 B |SAK 1914 LIEFERINGER SV 1 .|FC PUCH 8:2 |6 10
311 08:52 |A | USK OBERTRUM UFC LEOPOLDSKRON -0 ASV SALZBURG 7:21]5 8
4 11 09:03 |B |USKANIF UFC CROATIA SALZBU : 0 .| HSV WALS 8:5 |3 6
5|1 09:14 |A |HSV WALS ASV SALZBURG 4 .|UFC LEOPOLDSKRON MO | 1 :6 | -5 2
6 |1 09:25 |B |SV WALS GRUNAU SAK 1914 -0 USK OBERTRUM 0:91-9 1
7 (1 09:36 |A |UFC LEOPOLDSKRON FC PUCH D2

8 |1 09:47 |B |UFC CROATIA SALZBU [LIEFERINGER SV C 2 _
911 09:58 |A |HSV WALS USK OBERTRUM : 0 Participante G DG | Pts
10| 1 10:09 (B |SV WALS GRUNAU USK ANIF : 0 .| USK ANIF 3:01] 3 8
111 10:20 |A [UFC LEOPOLDSKRON ASV SALZBURG : 0 2. | LIEFERINGER SV 4:2 | 2 6
121 10:31 B |UFC CROATIA SALZBU |SAK 1914 : 0 3.|SV WALS GRUNAU 1:1 0 4
131 10:42 |[A |FC PUCH HSV WALS : 0 4.[UFC CROATIA SALZBURG | 1 : 3 | -2 4
1411 10:53 [B |LIEFERINGER SV SV WALS GRUNAU 1 5.|SAK 1914 1T:4 (-3 2
151 11:04 [A | ASV SALZBURG USK OBERTRUM 2:0

16| 1 11:15 [B |SAK 1914 USK ANIF 0:2

171 11:26  [A |HSV WALS UFC LEOPOLDSKRON 4 :0

18| 1 11:37 [B |SV WALS GRUNAU UFC CROATIA SALZBU |0 : O

1911 11:48 [A | USK OBERTRUM FC PUCH 0 : 4

20| 1 11:59 [B [USKANIF LIEFERINGER SV 0:0
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iUltima ronda!

21

22

23

24

25

26

27

12:10

12:21

12:32

12:43

12:54

13:05

13:16

2.°del Grupo A
ASV SALZBURG

1.°del Grupo A
FC PUCH

5.2 del Grupo A
USK OBERTRUM

4.°del Grupo A
UFC LEOPOLDSKRON

3.2del Grupo A
HSV WALS

Perdié el 1.° semifinal

USK ANIF

Gand el 1.° semifinal

ASV SALZBURG

1.°del Grupo B
USK ANIF

2.°del Grupo B
LIEFERINGER SV

5.2 del Grupo B
SAK 1914

4.°del Grupo B
UFC CROATIA SALZB

3.°del Grupo B
SV WALS GRUNAU

Perdié el 2.° semifinal

FC PUCH

Gang el 2.° semifinal

LIEFERINGER SV
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iUltima ronda!

1.

LIEFERINGER SV
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ASV SALZBURG

USK ANIF

FC PUCH

HSV WALS

SV WALS GRUNAU

UFC CROATIA SALZBURG

UFC LEOPOLDSKRON MO

SAK 1914

=

USK OBERTRUM
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